
お客様・従業員の「安全・安心」を最優先に考え、
「感染防止」に取り組んでまいります。
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、
引き続き「お客様へのお願い」について、ご理解ご協力よろしくお願い申し上げます。

お客様へのお願い

何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

お客様と従業員の「安全・安心」を最優先に考え営業してまいります。
レジにお並びのお客様へ
間隔確保のご案内アナウンス

お客様とレジ係との間に
飛沫防止ガードの設置

試食販売の中止

惣菜、鮮魚精肉部門の
バラ売り販売を中止

（袋やパック詰めにて販売）

袋詰めカウンター等の
定期的清掃
消毒の実施

トイレ内のハンドドライヤー
使用の中止

イートイン
スペースの閉鎖

そうてつローゼンから
大切なお客様へ

43
レジでお待ちの際は、

間隔をあけてお並び下さい。
ご購入の商品を袋詰めする際の
カウンターは
譲り合いの
ご使用を
お願いいたします。

※介護が必要な方や小さなお子様をお連れの方は
除かせていただきます。

1 2

発熱等、体調のすぐれない方は、ご利用を
お控えいただきますようお願いいたします。

お客様が集中してご来店され、
店内が混雑した場合、やむをえず、

入場制限をさせていただく場合がございます。

・1日、水曜日と土曜日
・�開店からお昼までの時間帯は�
混雑しております。
出来るだけお時間を調節しご来店下さい。

お買物は
マスク着用の上、
少人数でご来店
いただき、短時間での

お買物をお願いいたします。

営業時間は店舗により異なります。
当社ホームページ、または店頭ポスターにてご確認願います。

営業時間の
ご案内


